

ÅRSREDOVISNING

för

M.A.A.M Holding AB

Org.nr. 559257-5988

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maciej Amanowski, Styrelseledamot
2024-04-15

Styrelsen för M.A.A.M Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet och utför tjänster inom byggnation och reparation till fastighetsbolag, konsultation inom event och restaurang och uthyrning av maskiner och utrustning samt förvaltar dotterbolagsaktier. Bolaget har två helägda dotterbolag, Division Bygg Östergötland AB (559259-3049) och Framåt i Motala AB (559447-3489).

Bolaget har sitt säte i Motala.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 846	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	659	-12	-6	-2
Soliditet (%)	71,45	75,00	78,00	92,00

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har under året ökat med mer än 30% då bolaget nu har startat upp verksamheten och inte längre bara förvaltar dotterbolagsaktier.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	564	117 274	142 838
Utdelning till aktieägare	0	-110 000	0	-110 000
Balanseras i ny räkning	0	117 274	-117 274	0
Årets resultat	0	0	741 172	741 172
Belopp vid årets utgång	25 000	7 838	741 172	774 010

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	7 838
Årets resultat	741 172
Summa	749 010

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	599 010
Summa	749 010

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 150 000 kr, vilket motsvarar 300,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 845 986	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 845 986	0
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 726 739	0
Övriga externa kostnader		-198 697	-12 300
Personalkostnader	2	-261 675	0
Summa rörelsekostnader		-3 187 111	-12 300
Rörelseresultat		658 875	-12 300
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-351	0
Summa finansiella poster		-326	0
Resultat efter finansiella poster		658 549	-12 300
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		575 000	160 000
Förändring av periodiseringsfonder		-300 000	0
Summa bokslutsdispositioner		275 000	160 000
Resultat före skatt		933 549	147 700
Skatter			
Skatt på årets resultat		-192 377	-30 426
Årets resultat		741 172	117 274

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	50 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		50 000	25 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		335 510	0
Fordringar hos koncernföretag		575 000	160 000
Övriga fordringar		10 321	975
Summa kortfristiga fordringar		920 831	160 975
Kassa och bank			
Kassa och bank		445 844	5 725
Summa kassa och bank		445 844	5 725
Summa omsättningstillgångar		1 366 675	166 700
Summa tillgångar		1 416 675	191 700

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 838	564
Årets resultat		741 172	117 274
Summa fritt eget kapital		749 010	117 838
Summa eget kapital		774 010	142 838
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		300 000	0
Summa obeskattade reserver		300 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder		25 000	0
Summa långfristiga skulder		25 000	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		222 803	41 962
Övriga skulder		69 743	6 900
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 119	0
Summa kortfristiga skulder		317 665	48 862
Summa eget kapital och skulder		1 416 675	191 700

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	1	0

Noter till balansräkning

3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Inköp	25 000	
Utgående anskaffningsvärden	50 000	25 000
Redovisat värde	50 000	25 000

Företagets namn	Organisationsnummer	Säte	Kapitalandel (%)
Division Bygg Östergötland AB	559259-3049	Motala	100,00
Framåt i Motala AB	559447-3489	Motala	100,00

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Motala

Maciej Amanowski

Maciej Amanowski

2024-04-13

Styrelseledamot